МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(четвёртого  созыва)
РЕШЕНИЕ
22 ноября 2021                              с. Александровка
                                            № 14
о внесении изменений в решение муниципального комитета

Александровского сельского поселения  от 19.06.2008 года№ 33 «О принятии положения «О размерах и условиях оплаты труда председателя муниципального комитета Александровского сельского поселения, Главы Александровского сельского поселения, депутата, осуществляющего свои полномочия  на постоянной основе в редакции решения от 31.08.2021 года № 245

       Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом Александровского сельского поселения, на основании Экспертного заключения Министерства Государственно- правового управления Приморского края от 12.10.2021 года № 31/2963  муниципальный комитет Александровского сельского поселения :

Решил:
1. Внести в решение муниципального комитета Александровского сельского поселения  следующие изменения:

1) В наименовании и пункте 1 Решения, в наименовании и по тексту положения слово «депутата» - исключить;

2) Ссылку на Закон Приморского края от 14.04.2008 года № 249  – исключить, как утратившую силу.
2.Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Александровского сельского
поселения.3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Александровского сельского поселения
Александровского сельского поселения                                           А.А. Архипов